[image: image1.wmf]
八月資展PDA促銷活動辦法
1. 活動主旨: 為配合台北資訊展促銷PDA在市場上的曝光率及知名度

2. 適用對象: 本活動適用於全省華碩電腦授權的PDA經銷商

3. 適用產品: 本活動適用於華碩電腦PDA MODEL: A632配合任一款華碩筆記型電腦
4. 活動期間: 本活動有效期間為民國九十五年七月二十五日至九十五年八月二十五日
5. 活動說明:

(1) 即日起憑在七月二十五日後購買任一款華碩筆記型電腦的發票及保固卡就可享PDA A632以NTD9,900.00物超所值的優惠價.

(2) 可在全省任一家PDA經銷商門市店面適用兌換本活動.

6. 兌換辦法:

憑在活動期間內的發票為有效期間享PDA A632之優惠價, 只要到全省各地華碩授權PDA經銷商門市兌換資料, 即可購買.

(1) 任一款華碩筆記型電腦的發票或購買證明影印本一份

(2) 該款華碩筆記型電腦的保固卡影印本一份

(3) PDA A632的發票影印本一份

(4) 填寫活動辦法表格之購買人姓名, 聯絡電話, 身分證字號, 業務員姓名及購買人簽名.

以上準備之資料提供給華碩電腦即可享有優惠.

7. 備註:
(1) 以上活動數量有限賣完為止.

****************************************************************************************

經銷商公司行號:_                            購買人姓名:   _______________
經銷商業務員: ___ _                          購買人身分證號:             __

購買人電話: ________________________________

                             購買人簽名: __ _____________________________

****************************************************************************************

中 華 民 國 九 十 五 年 七 月 二 十 五 日